Contra symoniacū pōt agi p cerca  
signa.c.ti.c.sicut symoniacā.

Symonia nō est si epō dimicrit in  
ra'epalia p annua pensione maxime  
vbi accedit confirmatio pape. de rel.  
do.c.constitutus.li.ij.ti.xxvij.

Symonia non est si clericus posse  
sor redimit vericationem.de symo.ca.  
dilectus fil.li.v.ti.ij.

In symonia fauor odiu<sup>r</sup> z gfa sunt  
loco precij.e.ti.c.cū essent.

In symoniaco tractu tm valet re-  
mittere qstū dare.de testi.c. veniens  
j.li.ij.ti.xx.

Symoniacus est qui ordinauerit  
vel presentauerit turamento accepto  
ne inquietet super prouisione.de sy  
mo.c.si quis ordi.z talis a collatione  
presentator ab executione p trienniū  
z ordinatus ab ordine sunt suspensi.

Contra symoniacū admittit testis  
seruus z criminosus.e.ti.c.ranta.

Symoniace ordinat<sup>r</sup> missam can-  
tare nō pōt.e.ti.c.ij.

Symonia est aliqd recipere pro se  
pulturis e requijs:institutione z in-  
tronisatione z p quoq̄ sacerdo.e.ti.  
ca.cum in ecclie.

Item propter fauorē gratiā vel odi  
um publice peccantē nō corrigere vel  
denūciare.e.ti.c.nemo.

Item promittere beneficiu<sup>r</sup> electo-  
ri.e.ti.c.de homine.

Item eccliam cauere vel redimere  
eo.cit.c.querelam.

Item penitentem minus dignum  
pter pecuniam vel fauorē recōclia-  
re.e.ti.c.nemo.vel penitentez ex odio  
repellere.ibidem.

Item homagiūz petere.p bñficio.e.  
ti.c.ex diligenti.

Ite pro ministerio ecclesiastico alijs  
quid petere.e.ti.c.).

Symoniacus cōdictus pperio de  
ponendus.e.ti.c.de homine.

De symonia infamato d<sup>r</sup> purgatio  
indicti in qua si defeccerit beneficio p  
uerur.e.ti.c.insinuante.

# Si

# So

Similiter prius beneficio et officio de rigore munus recipiēs aliquod pro crismate. codem ti.ca.nō satis.

Symoniace ordinatus si occultus est potest stare in beneficio et officio. codem ti.ca.ex tue.

Symoniace ordinatus ignorans potest in ordine ministrare. codem ti.ca.de symoniace.

Symoniace⁹ est q̄ de bonis suis p̄ bendā instituit: ut ad eam canonicus recipiat. codem ti.ca.tua nos.

Symonia est absoluere aliques p̄ p̄cācio. codem ti.ca.ad aures.

Item qui p̄ donū alterius sc̄iēter est p̄motus. codem ti.ca.matttheus.

Symoniace sc̄iēter religionem in trans locū illū deferat. et artiore; in/ trer. codem ti.ca.de regularibus.

Symoniace receptus et resignans postea ad idem promotus nibil cri/ gere debet ratione prime p̄mōtiōis codem ti.ca.ex insinuatione.

Symoniace elect⁹ si publicū ē cas⁹ secur. codem ti.ca.nobis fuit.

Symonia nō est recipere voluntā rie datum. ibidem.